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SVTS

C50m

Championnat Vaudois - 3 pos. Vernand  -  23 juin 2012

C50m - Classement Elite

Rang Nom - Prénom / Localité Pos. 1 2 Sub.Tot. Total Finale Résultat
S.off
Rem.

1. SEEWER Elodie C 98 97 195 574 96.1 670.1
Vevey D 92 94 186

G 96 97 193

2. RYSER Anne-Claude C 97 97 194 571 94.4 665.4
Palézieux D 92 93 185

G 97 95 192

3. HENCHOZ Patrick C 99 95 194 560 97.3 657.3
Château-d'Oex D 94 89 183

G 94 89 183

4. TERRY Ludovic C 99 96 195 558 94.2 652.2
Belmont-s/Lsne D 86 88 174

G 95 94 189

5. BÜRKI Yannick C 97 97 194 551 90.2 641.2
Nyon D 92 81 173

G 92 92 184

6. MOTTIER Laurent C 96 98 194 550 90.3 640.3
Collombey D 84 86 170

G 92 94 186

7. ZUFFEREY Christian C 97 95 192 545 87.4 632.4
Saillon D 90 83 173

G 91 89 180

8. DULEX Manuel C 96 95 191 535 75.5 610.5
Ollon D 77 85 162

G 92 90 182

9. WOHNLICH Dominique C 94 98 192 531
Coinsins D 80 76 156

G 91 92 183

10. MORET Eléonore C 95 95 190 531
Vuarmarens D 88 83 171

G 83 87 170

11. PERROD Stephan C 94 95 189 357 DNF
Château-d'Oex D 82 86 168

G
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SVTS

C50m

Championnat Vaudois - 3 pos. Vernand  -  23 juin 2012

C50m - Classement Juniors

Rang Nom - Prénom / Localité Pos. 1 2 Sub.Tot. Total Finale Résultat
S.off
Rem.

1. RIME Guillaume C 94 94 188 541 84.5 625.5
Echallens D 86 86 172

G 90 91 181

2. OGUEY Mélissa C 93 93 186 528 84.9 612.9
Le Sépey D 84 87 171

G 83 88 171

3. GALENO Daniele C 95 91 186 466 89.4 555.4
Marchissy D 70 61 131

G 69 80 149
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SVTS

C50m

Championnat Vaudois - 3 pos. Vernand  -  23 juin 2012

C50m - Qualification Elite

hj- Tireur 1 2 3 4 5 6 Total Rem

1. SEEWER Elodie 98 97 92 94 96 97 574

2. RYSER Anne-Claude 97 97 92 93 97 95 571

3. HENCHOZ Patrick 99 95 94 89 94 89 560

4. TERRY Ludovic 99 96 86 88 95 94 558

5. BÜRKI Yannick 97 97 92 81 92 92 551

6. MOTTIER Laurent 96 98 84 86 92 94 550

7. ZUFFEREY Christian 97 95 90 83 91 89 545

8. DULEX Manuel 96 95 77 85 92 90 535

9. WOHNLICH Dominique 94 98 80 76 91 92 531

10. MORET Eléonore 95 95 88 83 83 87 531

11. PERROD Stephan 94 95 82 86 357 DNF

C50m - Qualification Juniors

Rang Tireur 1 2 3 4 5 6 Total Rem

1. RIME Guillaume 94 94 86 86 90 91 541

2. OGUEY Mélissa 93 93 84 87 83 88 528

3. GALENO Daniele 95 91 70 61 69 80 466

C50m_Qualif



SVTS

C50m

Championnat Vaudois - 3 pos. Vernand  -  23 juin 2012

C50m - Finale Elite

Rg Nom - Prénom Qual 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Total

1. SEEWER Elodie 574 9.1 8.1 10.2 10.0 9.4 8.6 9.9 10.3 10.5 10.0 96.1 670.1

2. RYSER Anne-Claude 571 8.7 9.1 10.2 10.4 10.4 9.4 9.4 10.3 8.2 8.3 94.4 665.4

3. HENCHOZ Patrick 560 9.9 10.0 8.0 10.3 10.2 9.7 8.0 10.6 10.6 10.0 97.3 657.3

4. TERRY Ludovic 558 10.0 9.7 9.8 7.5 9.8 10.4 8.9 8.3 9.4 10.4 94.2 652.2

5. BÜRKI Yannick 551 5.4 9.6 10.3 9.6 10.7 7.8 10.5 6.8 9.1 10.4 90.2 641.2

6. MOTTIER Laurent 550 8.1 8.3 9.1 7.8 9.4 10.0 8.7 8.5 9.6 10.8 90.3 640.3

7. ZUFFEREY Christian 545 8.6 9.1 7.8 9.6 9.2 8.3 8.7 8.0 9.7 8.4 87.4 632.4

8. DULEX Manuel 535 8.7 5.4 10.0 4.4 9.9 6.2 7.5 6.4 9.7 7.3 75.5 610.5

C50m - Finale Juniors

Rg Nom - Prénom Qual 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Total

1. RIME Guillaume 541 4.7 9.4 9.9 9.2 8.8 9.5 8.0 8.7 6.2 10.1 84.5 625.5

2. OGUEY Mélissa 528 6.6 9.4 7.2 8.6 9.9 8.1 8.9 10.1 8.6 7.5 84.9 612.9

3. GALENO Daniele 466 9.9 8.8 8.4 9.3 6.5 9.7 10.3 9.0 8.5 9.0 89.4 555.4
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